Gerência de Licitação
Quinta Avenida, Quadra 71, Nº 212 - Setor Leste Vila Nova -  CEP: 74643-030 – Goiânia-Goiás

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 042/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público o
resultado de julgamento da documentação da habilitação, referente ao processo
2021.0000.607.8238, do tipo Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por
Preço Global; Objeto: Contratação de empresa especializada em prestar
serviços de construção civil para fornecimento de materiais e serviços para
implantação de sistema fotovoltaico com potência de 50KW de inversor
conectado à rede da concessionária de energia (ON-GRID), com operação
assistida e manutenção do sistema, no Colégio Estadual da Polícia Militar do
Estado de Goiás José Silva Oliveira, no município de Goianira-
GO. Empresas HABILITADAS:  1- Energize Soluções de Energia Ltda, CNPJ:
24.272.777/0001-73; 2-  Mundi Solar Importação e Exportação, Produtos e Serviços
Eireli, CNPJ: 26.919.760/0001-90; 3- Creative Comércio e Serviços Eireli, CNPJ:
10.703.330/0001-05; 4 - Matias Solar Energy Ltda, CNPJ: 26.557.134/0001-00; 5- J7
Solar e Engenharia Ltda, CNPJ: 33.333.398/0001-37; 6- Soleri H2D Energia Ltda,
CNPJ: 24.029.110/0001-44; 7- Anexo Energia Esco Goiás Eireli, CNPJ:
24.399.208/0001-93; 8- Melquior Sr Comércio e Serviços Ltda, CNPJ:
29.562.747/0001-15. Empresas INABILITADAS: 1- Citéluz Serviços de Iluminação
Urbana S.A, CNPJ: 02.966.986/0001-84, por ferir o item 5.10.2.1 do edital; 2- Cima
Engenharia Ltda, CNPJ: 22.010.137/0001-60 e 3- Cantonale Serviços e Comércio
Eireli-ME, CNPJ: 28.157.502/0001-40, descumpriram o item 5.10.1.2 do edital. Em
respeito aos Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos do art.
109, I, a, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis
contados a partir da Publicação deste ato, para que os interessados se manifestem.

Goiânia, 14 de fevereiro de 2022.
Elma Maria de Jesus Moreira

Vice-Presidente C.P.L

25Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 15 DE FEVEREIRO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.739

Familiares de Ceres. CNPJ nº: 08.762.211/0001-73. OBJETO:
Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar.
VALOR: R$ 1.819,27 (Um mil, oitocentos e dezenove reais e vinte
e sete centavos) VIGÊNCIA: 07 (SETE) meses, contados a partir da
data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 14. 12.2021.

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

GERÊNCIA DE LICITAÇÃO

EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA/FORNECEDOR
INDIVIDUAL

Contrato nº 009/2021. PROCESSO nº: 2021.0000.606.9094.
UNIDADE ESCOLAR

MAGALHÃES CNPJ: 04.858.133/0001-54 Contratada: PAULO
CESAR CARVALHO ANDRADE. CPF nº: 970.347.891-34.
OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda
Escolar. VALOR: R$ 252,60  (Duzentos e cinqüenta e dois reais
e sessenta centavos). VIGÊNCIA: 07 (SETE) meses, contados a
partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 14. 12.2021.

<#ABC#283864#25#334527/>

Protocolo 283864
<#ABC#283865#25#334528>

ESTADO DE GOIAS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

GERENCIA DE LICITAÇÃO

EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA/PRODUTOR
INDIVIDUAL

Contrato nº 006/2021.  PROCESSO nº:  2021.0000.606.9091
ESCOLA ESTADUAL ORIGENES LEMES DA SILVA; Contratante:
Conselho Escolar ORIGENES LEMES DA SILVA CNPJ: contratante:

ANDRADE CPF nº: 970.347.891-34.  OBJETO:  Fornecimento de
gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR:  R$ 147,32
(Cento e quarenta e sete reais e trinta e dois centavos) VIGÊNCIA:
7 meses, contados a partir da data da assinatura. DATA DE
ASSINATURA: 14/12/2021.
<#ABC#283865#25#334528/>

Protocolo 283865
<#ABC#283798#25#334445>

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 042/2022

torna público o resultado de julgamento da documentação da
habilitação, referente ao processo 2021.0000.607.8238, do tipo
Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por Preço Global;

.
Empresas HABILITADAS:  1- Energize Soluções de Energia
Ltda, CNPJ: 24.272.777/0001-73; 2-  Mundi Solar Importação e
Exportação, Produtos e Serviços Eireli, CNPJ: 26.919.760/0001-90;
3- Creative Comércio e Serviços Eireli, CNPJ: 10.703.330/0001-05;
4 - Matias Solar Energy Ltda, CNPJ: 26.557.134/0001-00; 5- J7
Solar e Engenharia Ltda, CNPJ: 33.333.398/0001-37; 6- Soleri
H2D Energia Ltda, CNPJ: 24.029.110/0001-44; 7- Anexo Energia

Comércio e Serviços Ltda, CNPJ: 29.562.747/0001-15. Empresas
INABILITADAS: 1- Citéluz Serviços de Iluminação Urbana S.A,
CNPJ: 02.966.986/0001-84, por ferir o item 5.10.2.1 do edital; 2-
Cima Engenharia Ltda, CNPJ: 22.010.137/0001-60 e 3- Cantonale
Serviços e Comércio Eireli-ME, CNPJ: 28.157.502/0001-40,
descumpriram o item 5.10.1.2 do edital. Em respeito aos Princípios

do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos do art. 109, I, a,
da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis
contados a partir da Publicação deste ato, para que os interessados
se manifestem.

Goiânia, 14 de fevereiro de 2022.

Vice-Presidente C.P.L
<#ABC#283798#25#334445/>

Protocolo 283798

<#ABC#283811#25#334467>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 056/2022

com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova,

sessão pública, o procedimento licitatório: TP nº 056/2022; Proc.
nº 2022.0000.600.9523.  ;
Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada
preço global. Objeto:
para d

de Goiânia - GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 2.736.862,67.
Retire e acompanhe o Edital no site: .
Informações na Gerência de Licitação (62) 3220-9570, E-mail:
licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 14 de fevereiro de 2022.

Vice Presidente Comissão Permanente de Licitação
<#ABC#283811#25#334467/>

Protocolo 283811

<#ABC#283812#25#334468>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 057/2022

com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova,

sessão pública, o procedimento licitatório: TP nº 057/2022; Proc.
nº 2022.0000.601.1795.  ;
Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada
preço global. Objeto:
para d

 Fonte: 100. Total Estimado: R$
2.928.754,90. Retire e acompanhe o Edital no site:

. Informações na Gerência de Licitação (62) 3220-9570,
E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 14 de fevereiro de 2022.

Vice Presidente Comissão Permanente de Licitação
<#ABC#283812#25#334468/>

Protocolo 283812

<#ABC#283813#25#334469>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 058/2022

com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova,

sessão pública, o procedimento licitatório: TP nº 058/2022; Proc.
nº 2022.0000.601.1643.  ;
Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada
preço global. Objeto:

de Goiânia - GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 2.928.754,90.
Retire e acompanhe o Edital no site: .
Informações na Gerência de Licitação (62) 3220-9570, E-mail:
licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 14 de fevereiro de 2022.

Vice Presidente Comissão Permanente de Licitação
<#ABC#283813#25#334469/>

Protocolo 283813

MERIVA JOY 2007/2007
1.4 flex cinza completa
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta
completa R$37.900,00 F:
3512-2588
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14
completa, carro e permis-
são F: 8555-6787/8414-
5200
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0
branco, 2 pts completo
R$17 .900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014
1.0 flex prata completo
com 27000km rodados
R$28.900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto so-
lar completo R$37. 500,00
F: 3512-2588
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/
2011 flex R$ 52. 900,00
F: 3512-2588
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010
1.0 flex cinza vidro, trava
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl
1.8 hatch completo pneus
R$12.900,00 F:3213-4848
whatsapp:8438- 7649
-------------------------------
ASTRA 07/07 prata hatch
2.0 advantage com pleto
R$23.500,00 F: 3213-
4848 8438-7649
-------------------------------
S10 10/11 preta rodeio
2.4 flex completa pneus
novos só R$45.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

COBALT 12/13 bran-
co 1.4 ltz só 20 mil km
seminovo R$35.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SPIN 12/13 prata 1.8
ltz automática 7lugares
revisada só R$42.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 09/10 PRATA 2.8
DIESEL COLINA COM-
PLETA R$51.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 10/10 preta 2.4
flex executive pneus
novos R$48. 900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
XSARA picasso 08/08
preto 2.0 automático ex-
clusive conservado R$26
.800,00 F: 3213-4848
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
PUNTO 13/13 branco
1.4 attractive só 17 mil
km seminovo comple-
tíssimo R$36. 990,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
PUNTO 09/10 preto
1.4 elx completo pneus
novos conservado só
R$25.500,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649

STRADA 11/12 branca
cs 1.4 fire completa só
R$26.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8438-
7649
-------------------------------
LINEA 13/13 preto
1.8 essence 30 mil km
semi:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
FIORINO 14/14 branca
completa só 20 mil km
seminova R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 06/07 pre-
ta 1.6 xlt completa R$22
.900,00 F:32 13-4848
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
RANGER 13/14 prata
2.2 diesel 4x4 xl 150cv
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 11/12 ver-
melha 1.6 freestyle com-
pleta só R$36.300,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

Veículos

GOIÁS, TOCANTINS E DF, 15  DE FEVEREIRO DE 2022   •    diariodoestado.com.br    •    ANO 12, n° 2911

	EnvelopeID_a6610db5-4353-42d5-a578-48e4a0d4b92b: DocuSign Envelope ID: CFBAFCCB-F059-4805-9EB6-C7D3C74062BA